
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.      15     DEL   18.02.2009    

 
NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER L'AFFIDAMENTO IN GLOBAL 
SERVICE DEI SERVIZI TECNOLOGICI INERENTI GLI EDIFICI 
COMUNALI E LA PUBBLICA ILLUMINAZIONE. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'  : SETTORE 02 - 
MANUTENZIONE URBANA - SPORT - SERVIZI DEMOGRAFICI – CED 

SERVIZIO   :LAVORI PUBBLICI
DIRIGENTE RESPONSABILE  : Mario Sala 

                                                                     

I L   D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 
quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il 
Bilancio Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato  l'atto  della  Giunta  Comunale  n.  46  del  18.03.2008,  dichiarato  immediatamente 
eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai 
diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2008;

Vista  la  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  176  del  05.11.2008  ad  oggetto:  "Indicazione  linee 
d'indirizzo  in  Global  Service  dei  servizi  tecnologici  inerenti  gli  edifici  comunali  e  la  pubblica 
illuminazione";

Posto che con determinazione dirigenziale n. 745 del 10.11.2008 ad oggetto: "Procedura aperta 
per l'affidamento in Global Service dei servizi tecnologici inerenti gli  edifici comunali e la pubblica 
illuminazione: approvazione documenti di gara" sono stati approvati i seguenti atti di gara:

- bando di gara;
- D.U.V.R.I.
- capitolato speciale d'appalto, completo delle tabelle "A" e "B";

Proposta n. 1 Determinazione  Dirigenziale n.   15   del 18.02.2009 Pag 1 di 3



- schema di domanda di partecipazione e dichiarazione.

Visto il Regolamento dei contratti, approvato con atto di C.C. n. 41 de11.05.1992;

Considerato che la gara avverrà mediante procedura aperta con aggiudicazione in base al criterio 
dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 83 del D.Lgs. 163/2006 ed ai sensi del 
DPR 26.08.'93 n. 412 di attuazione dell'art. 4 della Legge 09.01.91 n. 10 e ss.mm;

Preso atto che lo svolgimento della gara è stato fissato presso la Sede Comunale di Piazza D. 
Roosevelt, 5 alle ore 10.30 del giorno 07.01.2009 (Sala della Giunta), mentre la data della successiva 
seduta  pubblica,  riservata  all'apertura  delle  offerte  economiche,  sarà  comunicata  agli  interessati 
esclusivamente a mezzo fax;

Preso atto della scadenza della presentazione delle offerte, avvenuta in data 29.12.2008 alle ore 
12.00 e vista la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice, composta da n. 3 
membri, più un altro membro, senza diritto di voto, che assumerà la qualifica di segretario;

Ritenuto  opportuno  indicare  quali  componenti  della  Commissione  di  cui  trattasi  i  seguenti 
soggetti:

- Presidente Dirigente del Settore 2
- Membro esperto Istr. Tecn. Simone Balducci
- Membro esperto Istr. Tecn. Luca Castellani

il Funzionario Amministrativo Miria Leardini, svolgerà funzione di segretario di gara.

Visto:

– il Dlgs. n. 267/2000;
– il Dlgs. n. 165/2001;
– lo Statuto Comunale;
– il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A

- di procedere, in esecuzione della determinazione dirigenziale n. 745 del 10.11.2008, alla nomina 
della commissione giudicatrice per l'affidamento in Global Service dei servizi tecnologici inerenti gli 
edifici comunali e la pubblica illuminazione, individuando i seguenti membri:

– Presidente Dirigente del Settore 2
– Membro esperto Istr. Tecn. Simone Balducci
– Membro esperto Istr. Tecn. Luca Castellani
– Segretario verbalizzante Funz. Miria Leardini
–
– di individuare nella persona del sottoscritto, Dott. Mario Sala, il responsabile del procedimento per 

gli atti di adempimento della presente determinazione;
–

..................................................................................................................................

Proposta n. 1 Determinazione  Dirigenziale n.   15   del 18.02.2009 Pag 2 di 3



Determinazione letta e sottoscritta

IL DIRIGENTE DEL CENTRO DI RESPONSABILITA'
Il Responsabile del Servizio 

Mario Sala

.....................................................................................................................................................

ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere 
dal  28.02.2009.

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:
- lavori pubblici

Dalla residenza Municipale, lì  26/02/2009

Istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

.....................................................................................................................................................

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Dirigente settore Affari Generali, su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal   28.02.2009   al  15.03.2009  .

Dalla  Residenza Municipale, lì  

 Istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Proposta n. 1 Determinazione  Dirigenziale n.   15   del 18.02.2009 Pag 3 di 3


